
Studentermedhjælper til tegneopgaver

[Afdelingen for Byggeri og Vedligehold i Furesø Kommune søger en studentermedhjælper til
tegneopgaver 10-20 timer pr. uge med start pr. 1. april 2026 eller hurtigst muligt
Er du god til AutoCAD, optegning og opmåling. Er du grundig, tager initiativ og er god til at lære fra
dig, så er det måske dig, vi leder efter. Stillingen er som studentermedhjælper for afdelingen
Byggeri og Vedligehold, som er en del af Center for Kultur og Ejendomme i Furesø Kommune.
Afdelingen Byggeri og Vedligehold har ansvaret for nybyggeri, ombygning og renovering, samt drift
og vedligehold af kommunens skoler, fritidshjem, daginstitutioner, idrætsanlæg, kulturinstitutioner
mv.
Kommunens ejendomsporteføljen omfatter ca. 160 ejendomme med bygninger og den samlede
ejendomsportefølje er på ca. 250.000 m2.
I Byggeri og Vedligehold har vi et ønske om at få opdateret vores digitale tegningsmateriale på de
kommunale ejendomme og søger derfor en studentermedhjælper, der kan hjælpe med opdatering
af plantegninger af de kommunale bygninger. 
Tegningsmaterialet skal bl.a. bruges ift. kommunens Facility Management System og afdelingens
ansatte, samt i stigende grad også efterspurgt af kollegaer i andre Centre i kommunen.
Dine opgaver vil bestå af:

opmåling og kontrollerring af eksisterende tegningsmateriale på lokationer●

ajourføring af allerede udarbejdet tegningsmateriale i AutoCAD●

udarbejdelse af nye plantegninger i AutoCAD●

udarbejdelse af layouts i AutoCAD●

Vi lægger vægt på, at du:

er god til AutoCAD og er en habil tegner●

er opsøgende og selv tager ansvar for opgaver●

arbejder effektivt og struktureret flair for levering af et godt produkt●

evner at arbejde selvstændigt●

har gode evner til at formidle og gerne deler læring●

Vi tilbyder:

10-20 timers fleksibel arbejdsuge tilpasses dit studie●

et godt og uformelt arbejdsklima●

muligheder for at samle erfaring indenfor den kommunale sektor●

Arbejdstiderne kan tilrettelægges, så de er fleksible i forhold til dit studie. Arbejdsstedet er Stiager
2, 3500 Værløse, men der forventes du skal ud og måle op på kommunens ejendomme og arbejde
ud af huset.
Lyder det som noget for dig? Så send en ansøgning med oplysninger om dig selv og dine studier.
Måske er du i gang med at uddanne dig til teknisk designer eller bygningskonstruktør. Send også
gerne et par eksempler på nogle plantegninger, du har udarbejdet.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår for stillingen er efter gældende overenskomst og efter principperne for Ny
Løn.
Ansøgningsfrist er tirsdag d. 24. februar kl. 12,00. Stillingen ønskes besat d. 1. april 2026 eller
hurtigst muligt.
Yderligere oplysninger om stillingerne kan indhentes hos leder af Byggeri og Vedligehold, Erik
Justesen på tlf. 72165338.
Ansøgningsfrist:
Tirsdag d. 24. februar 2026 kl. 12,00.
Ansættelsessamtaler:
Torsdag d. 26. februar 2026.
Stillingskategori:
Administration og sagsbehandling.
Afdeling:
Center for Kultur og Ejendomme, Byggeri og Vedligehold
Kontaktperson:
Erik Justesen
Telefon:
72 16 53 38]
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
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borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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